Марий Эл Республикысе
Советский муниципальный район

Муниципальный
общеобразовательный учреждений

«Ронгокыдалаш
общеобразовательный школ»

425416, РМЭ, Советский район,
Ронго села, Советскийурем, 8

Тел.: (83638) 9-73-21,
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

Советский муниципальный район
Республики Марий Эл

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Ронгинская средняя общеобразовательная
школа»

425416, РМЭ, Советский район,
с. Ронга, ул. Советская, 8

Тел.: (83638) 9-73-21,
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП 1213003223/121301001

ПРИКАЗ

«О родительском контроле за организацией питания в МОУ « Ронгинская
средняя общеобразовательная школа»

В целях осуществления контроля за организацией горячего питания в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
о Жданова Л.В.-заместитель директора по УВР,
® Смирнова Э.Х.- учитель начальных классов,
© Воронцова Н.И.-учитель географии,
® Шабалина Н.В.- ответственная за организацию питания
© Тихонова Ольга Сергеевна, Ялпанова Надежда Юрьевна- родители
® Пиркина Т.Н. медсестра Ронгинской врачебной амбулатории

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о
родительском контроле за организацией горячего питания
детей в МОУ « Ронгинская средняя общеобразовательная
школа.

3. Комиссии составить план работы на 2024-2025 учебный год.

Жданова Л.В.
Смирнова Э.Х.
Воронцова Н.И
Шабалина Н.В.
Тихонова О.С.
Ялпанова Н.Ю.
Пиркина Т.Н.

04.09. 2024 г. №54/13

Директор
Ознакомле

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru

		2025-02-25T20:17:16+0300
	Шабалина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью